‘ Protocollo 0005094/2023 del 02/11/2023 ‘

Dettaglio convocazione - ID MIIS003003CS0211230856

DATI CONVOCAZIONE

Tipo:

Graduatoria di istituto
Anno di riferimento:
202324

Data e ora:

04/11/2023 - 10.00
Lingua:

Italiano

Profilo:

CS - COLLABORATORE SCOLASTICO

Area professionale:

Scuola graduatoria:
MIIS003003
Denominazione:

V. BACHELET

Data e ora invio comunicazione:

02/11/2023 - 08.56
Data e ora termine risposta:

03/11/2023 - 09.00
DATI SCUOLA CONVOCANTE

Codice istituto:
MIIS003003
Denominazione:

V. BACHELET
Indirizzo:

VIA STIGNANI, 63/65
Comune:
ABBIATEGRASSO
Provincia:

MI

Email istituzionale:
MIIS003003@istruzione.it
Pec:

miis003003@pec.istruzione.it

CONTENUTO EMAIL

ASPIRANTI SELEZIONATI

Pos. Nome e Cognome

791 ROSA BLASIO

792 CINZIA RUFINO

Fascia

Invio email

SI

SI


Protocollo 0005094/2023 del 02/11/2023


793

794

795

796

797

798

799

800

801

802

803

805

806

807

808

809

810

811

812

814

816

819

820

822

823

826

IRIS LUCIA D'ANDRIA

PATRIZIA CANCELLIERE LA PIETRA

MARIA SCIMO

MARIA TERESA MAROTTA
BEATRICE MARIA CONTI
NINO ANTONICA
DANIELA ROMANO
ELISA LONGINI
ALFONSO VINCI

PIETRO SANTO PENNA
CARMELA OLIVIERO
JACOPO BOVENZI
CATERINA D'ANDREA
CHRISTIAN DI RUSCIO
MICHELA DE FELICE
ANTONELLA COSENZA
CARMELINA DISPENSA
IRENE RUSSO

GIUSEPPE DE MARCO
VINCENZINA CARACCIOLO
LEELA GHIRONI
CLAUDIA LI CALZI
ALESSANDRO BUTERA
GENNARO BEVILACQUA
MARIA MANZARI

ALESSANDRA CARBONE

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI



828

830

831

833

834

835

836

837

839

840

841

843

845

846

847

848

850

851

852

854

855

856

857

858

859

861

DENISE BERTONE
MANUELA AMICO

VITO GIUSEPPE SACCHETTI
ARIANNA GARAVAGLIA
VERONICA PORRELLO
MARIA ANGELA MARASCO
ALESSIO PEPICIELLO
LORENZA MADERNA
CHIARA COSTANZO
VINCENZA PIZZI1

DEBORAH PAOLINO
FRANCESCO VELLA ADAMO
PASQUALE SCARMOZZINO
FEDERICA PULLARA
SIMONA PASTORELLA
CHIARA FARANDA
GIUSEPPINA PASQUARELLI
GIOVANNA ORLANDO
MARCO MONTALTO

LUISA LOPRETE

IRENE CANNATARO
ELENA DELLA ROSA
FLORINDA LANZIERI
MARIA PERRE

AIDA SANTINA QUINTIERO

ROMINA ADDOLORATA MARMONTI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI



862

863

864

866

867

868

869

870

871

872

873

874

875

876

877

878

879

FILOMENA ABAGNALE

SEBASTIANA LICATA

MARIA SALZANO

SIMONE CAPRIULI

MARZIA SORRENTINO

ALESSIA PISACRETA

LAURA IMPERATRICE

ADELAIDE ROTTURA

MARCO MESSINA

FABIANA GIUSTRA

ANNA DI SERIO

AURELIA SCARRICA

GIUSEPPE RANDAZZO

MARCO IACONO FULLONE

SUSY PRISCO

SANTO VERDUCI

MATTIA ALIANELLI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI




Dettaglio convocazione - ID MIIS003003CS0211230908

DATI CONVOCAZIONE

Tipo:

Graduatoria di istituto
Anno di riferimento:
202324

Data e ora:

04/11/2023 - 10.00
Lingua:

Italiano

Profilo:

CS - COLLABORATORE SCOLASTICO
Area professionale:

Scuola graduatoria:
MIIS003003

Denominazione:

V. BACHELET

Data e ora invio comunicazione:
02/11/2023 - 09.08

Data e ora termine risposta:

03/11/2023 - 09.00
DATI SCUOLA CONVOCANTE

Codice istituto:
MIIS003003
Denominazione:

V. BACHELET
Indirizzo:

VIA STIGNANI, 63/65
Comune:
ABBIATEGRASSO
Provincia:

MI

Email istituzionale:
MIIS003003@istruzione.it
Pec:

miis003003@pec.istruzione.it
CONTENUTO EMAIL

ASPIRANTI SELEZIONATI

Pos. Nome e Cognome Fascia

880 VALERIA ANGIULLI 3

881 MARTINA INCOGNITO - 3

Invio email

SI

SI

Stato



Pos.

882

883

884

885

886

887

888

889

891

892

893

894

895

896

897

898

899

900

901

902

903

904

906

907

908

909

Nome e Cognome

GIUSEPPE FILARDO
BRUNO TRIDICO
MARTA LOMONACO
MARTA VULLO
PIERFRANCESCO COMERCI
ROSARIO SERGI

PIETRO LOCICERO
PASQUALE VIRGARA
MARIA BONOFIGLIO
BENEDETTO FALLETTA
EUGENIA SCALISE
MARIA ROSARIA CALIO'
DAVIDE PARINI
ANNAPIA MANZI
ILENIA GUGLIELMO
DOMENICO VERSACE
MARIA CRESCI
PASQUALE CIRILLO
GIUSEPPE SANTAMARIA
CARMELO ROCCO RENDA
STEFANIA ATANASIO

CARMELO PALAMARA

DOMENICA FIORELLA PONTIERI

ANTONIO BARBARO

ANDREA MAURELLI

SIMONA FORTINO

Fascia

3

3

Invio email

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

Stato



Pos.

910

912

914

915

916

917

919

924

925

926

927

928

930

931

932

933

934

936

937

939

941

942

943

946

947

948

Nome e Cognome

MONIA DI SCIACCA
RICCARDO MAURO
TERESA SORRENTINO
IMMACOLATA URRARO
GERARDO D'ALESSIO
ANTONELLA D'ANIELLO
GIOVANNI D'ANGIULLI
GIUSEPPE EUSEBIO VIOLI
MARIA ANGELA LA CORTE
CAMILLO CEFALI

SARA FILOCAMO
MARIAPIA TULINO
LUCIA PELUSO
CATERINA OLIVA
MARIAELENA NICOLO
FRANCESCO IUSI
ANTONIO BAGNANO
FRANCESCO LA MURA
GERARDINA SPATOLA
CRISTINA PEPE

MARCO MENDOLA
PIETRO COPPOLA
ALESSANDRO COSTANZO
MARZIA RAGUSA

MARIO PALMISANO

MARIANNA PONZIO

Fascia

3

3

Invio email

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

Stato



Pos.

949

950

951

052

953

955

956

958

959

960

961

962

963

964

965

967

968

970

971

972

973

974

975

976

978

Nome e Cognome

SERENA BUONO

ELENA BARBIERI

GILDA CITRO

MARIA GIUSEPPA DI GIACOMO

RAMON FRUSCIANTE

NICOLA SOLANO

FRANCESCO CASTELLI

BRUNO MIRONE

PIETRA SILVANA BARBARO

ILENIA BOVE

JESSICA RAUCCI

LOREDANA GIORDANO

CONCETTA ASSENZA

DAVIDE PASSAFINI

ANDREA NOCERA

PAOLA REO

DOMENICA SURACI

MICHELE CATANZARITI

FRANCESCA POSILLICO

PIERLUIGI RODIA

GIUSEPPE CELENTANO

MARIA BRANCATO

MARCELLO PINO

MARIO BERARDI

MARIA FILOMENA DONNICI

Fascia

3

3

Invio email

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

Stato



