

Dettaglio convocazione - ID MIIS003003CS0211230856

DATI CONVOCAZIONE

Tipo:
Graduatoria di istituto
Anno di riferimento:
202324
Data e ora:
04/11/2023 - 10.00
Lingua:
Italiano
Profilo:
CS - COLLABORATORE SCOLASTICO
Area professionale:
--

Scuola graduatoria:
MIIS003003
Denominazione:
V. BACHELET
Data e ora invio comunicazione:
02/11/2023 - 08.56
Data e ora termine risposta:
03/11/2023 - 09.00

DATI SCUOLA CONVOCANTE

Codice istituto:
MIIS003003
Denominazione:
V. BACHELET
Indirizzo:
VIA STIGNANI, 63/65
Comune:
ABBIATEGRASSO
Provincia:
MI
Email istituzionale:
MIIS003003@istruzione.it
Pec:
miis003003@pec.istruzione.it

CONTENUTO EMAIL

ASPIRANTI SELEZIONATI

Pos.	Nome e Cognome	Fascia	Invio email	S
791	ROSA BLASIO	3	SI	
792	CINZIA RUFINO	3	SI	

793	IRIS LUCIA D'ANDRIA	3	SI	-
794	PATRIZIA CANCELLIERE LA PIETRA	3	SI	-
795	MARIA SCIMÒ	3	SI	-
796	MARIA TERESA MAROTTA	3	SI	-
797	BEATRICE MARIA CONTI	3	SI	-
798	NINO ANTONICA	3	SI	-
799	DANIELA ROMANO	3	SI	-
800	ELISA LONGINI	3	SI	-
801	ALFONSO VINCI	3	SI	-
802	PIETRO SANTO PENNA	3	SI	-
803	CARMELA OLIVIERO	3	SI	-
805	JACOPO BOVENZI	3	SI	-
806	CATERINA D'ANDREA	3	SI	-
807	CHRISTIAN DI RUSCIO	3	SI	-
808	MICHELA DE FELICE	3	SI	-
809	ANTONELLA COSENZA	3	SI	-
810	CARMELINA DISPENSA	3	SI	-
811	IRENE RUSSO	3	SI	-
812	GIUSEPPE DE MARCO	3	SI	-
814	VINCENZINA CARACCIOLÒ	3	SI	-
816	LEELA GHIRONI	3	SI	-
819	CLAUDIA LI CALZI	3	SI	-
820	ALESSANDRO BUTERA	3	SI	-
822	GENNARO BEVILACQUA	3	SI	-
823	MARIA MANZARI	3	SI	-
826	ALESSANDRA CARBONE	3	SI	-

828	DENISE BERTONE	3	SI	-
830	MANUELA AMICO	3	SI	-
831	VITO GIUSEPPE SACCHETTI	3	SI	-
833	ARIANNA GARAVAGLIA	3	SI	-
834	VERONICA PORRELLO	3	SI	-
835	MARIA ANGELA MARASCO	3	SI	-
836	ALESSIO PEPICIELLO	3	SI	-
837	LORENZA MADERNA	3	SI	-
839	CHIARA COSTANZO	3	SI	-
840	VINCENZA PIZZI	3	SI	-
841	DEBORAH PAOLINO	3	SI	-
843	FRANCESCO VELLA ADAMO	3	SI	-
845	PASQUALE SCARMOZZINO	3	SI	-
846	FEDERICA PULLARA	3	SI	-
847	SIMONA PASTORELLA	3	SI	-
848	CHIARA FARANDA	3	SI	-
850	GIUSEPPINA PASQUARELLI	3	SI	-
851	GIOVANNA ORLANDO	3	SI	-
852	MARCO MONTALTO	3	SI	-
854	LUISA LOPRETE	3	SI	-
855	IRENE CANNATARO	3	SI	-
856	ELENA DELLA ROSA	3	SI	-
857	FLORINDA LANZIERI	3	SI	-
858	MARIA PERRE	3	SI	-
859	AIDA SANTINA QUINTIERO	3	SI	-
861	ROMINA ADDOLORATA MARMONTI	3	SI	-

862	FILOMENA ABAGNALE	3	SI	-
863	SEBASTIANA LICATA	3	SI	-
864	MARIA SALZANO	3	SI	-
866	SIMONE CAPRIULI	3	SI	-
867	MARZIA SORRENTINO	3	SI	-
868	ALESSIA PISACRETA	3	SI	-
869	LAURA IMPERATRICE	3	SI	-
870	ADELAIDE ROTTURA	3	SI	-
871	MARCO MESSINA	3	SI	-
872	FABIANA GIUSTRA	3	SI	-
873	ANNA DI SERIO	3	SI	-
874	AURELIA SCARRICA	3	SI	-
875	GIUSEPPE RANDAZZO	3	SI	-
876	MARCO IACONO FULLONE	3	SI	-
877	SUSY PRISCO	3	SI	-
878	SANTO VERDUCI	3	SI	-
879	MATTIA ALIANELLI	3	SI	-

Dettaglio convocazione - ID MIIS003003CS0211230908

DATI CONVOCAZIONE

Tip: Graduatoria di istituto

Anno di riferimento:

202324

Data e ora: 04/11/2023 - 10.00

Lingua:

Italiano

Profilo:

CS - COLLABORATORE SCOLASTICO

Area professionale:

- -

Scuola graduatoria:

MIIS003003

Denominazione:

V. BACHELET

Data e ora invio comunicazione:

02/11/2023 - 09.08

Data e ora termine risposta:

03/11/2023 - 09.00

DATI SCUOLA CONVOCANTE

Codice istituto:

MIIS003003

Denominazione:

V. BACHELET

Indirizzo:

VIA STIGNANI, 63/65

Comune:

ABBIATEGRASSO

Provincia:

MI

Email istituzionale:

MIIS003003@istruzione.it

Pec:

miis003003@pec.istruzione.it

CONTENUTO EMAIL

ASPIRANTI SELEZIONATI

Pos.	Nome e Cognome	Fascia	Invio email	Stato
880	VALERIA ANGIULLI	3	SI	-
881	MARTINA INCOGNITO	3	SI	-

Pos.	Nome e Cognome	Fascia	Invio email	Stato
882	GIUSEPPE FILARDO	3	SI	-
883	BRUNO TRIDICO	3	SI	-
884	MARTA LOMONACO	3	SI	-
885	MARTA VULLO	3	SI	-
886	PIERFRANCESCO COMERCI	3	SI	-
887	ROSARIO SERGI	3	SI	-
888	PIETRO LOCICERO	3	SI	-
889	PASQUALE VIRGARA	3	SI	-
891	MARIA BONOFIGLIO	3	SI	-
892	BENEDETTO FALLETTA	3	SI	-
893	EUGENIA SCALISE	3	SI	-
894	MARIA ROSARIA CALIO'	3	SI	-
895	DAVIDE PARINI	3	SI	-
896	ANNAPIA MANZI	3	SI	-
897	ILENIA GUGLIELMO	3	SI	-
898	DOMENICO VERSACE	3	SI	-
899	MARIA CRESCI	3	SI	-
900	PASQUALE CIRILLO	3	SI	-
901	GIUSEPPE SANTAMARIA	3	SI	-
902	CARMELO ROCCO RENDA	3	SI	-
903	STEFANIA ATANASIO	3	SI	-
904	CARMELO PALAMARA	3	SI	-
906	DOMENICA FIORELLA PONTIERI	3	SI	-
907	ANTONIO BARBARO	3	SI	-
908	ANDREA MAURELLI	3	SI	-
909	SIMONA FORTINO	3	SI	-

Pos.	Nome e Cognome	Fascia	Invio email	Stato
910	MONIA DI SCIACCA	3	SI	-
912	RICCARDO MAURO	3	SI	-
914	TERESA SORRENTINO	3	SI	-
915	IMMACOLATA URRARO	3	SI	-
916	GERARDO D'ALESSIO	3	SI	-
917	ANTONELLA D'ANIELLO	3	SI	-
919	GIOVANNI D'ANGIULLI	3	SI	-
924	GIUSEPPE EUSEBIO VIOLI	3	SI	-
925	MARIA ANGELA LA CORTE	3	SI	-
926	CAMILLO CEFALI	3	SI	-
927	SARA FILOCAMO	3	SI	-
928	MARIAPIA TULINO	3	SI	-
930	LUCIA PELUSO	3	SI	-
931	CATERINA OLIVA	3	SI	-
932	MARIAELENA NICOLÒ	3	SI	-
933	FRANCESCO IUSI	3	SI	-
934	ANTONIO BAGNANO	3	SI	-
936	FRANCESCO LA MURA	3	SI	-
937	GERARDINA SPATOLA	3	SI	-
939	CRISTINA PEPE	3	SI	-
941	MARCO MENDOLA	3	SI	-
942	PIETRO COPPOLA	3	SI	-
943	ALESSANDRO COSTANZO	3	SI	-
946	MARZIA RAGUSA	3	SI	-
947	MARIO PALMISANO	3	SI	-
948	MARIANNA PONZIO	3	SI	-

Pos.	Nome e Cognome	Fascia	Invio email	Stato
949	SERENA BUONO	3	SI	-
950	ELENA BARBIERI	3	SI	-
951	GILDA CITRO	3	SI	-
952	MARIA GIUSEPPA DI GIACOMO	3	SI	-
953	RAMON FRUSCIANTE	3	SI	-
955	NICOLA SOLANO	3	SI	-
956	FRANCESCO CASTELLI	3	SI	-
958	BRUNO MIRONE	3	SI	-
959	PIETRA SILVANA BARBARO	3	SI	-
960	ILENIA BOVE	3	SI	-
961	JESSICA RAUCCI	3	SI	-
962	LOREDANA GIORDANO	3	SI	-
963	CONCETTA ASSENZA	3	SI	-
964	DAVIDE PASSAFINI	3	SI	-
965	ANDREA NOCERA	3	SI	-
967	PAOLA REO	3	SI	-
968	DOMENICA SURACI	3	SI	-
970	MICHELE CATANZARITI	3	SI	-
971	FRANCESCA POSILLICO	3	SI	-
972	PIERLUIGI RODIA	3	SI	-
973	GIUSEPPE CELENTANO	3	SI	-
974	MARIA BRANCATO	3	SI	-
975	MARCELLO PINO	3	SI	-
976	MARIO BERARDI	3	SI	-
978	MARIA FILOMENA DONNICI	3	SI	-